
 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-74/2020-IV 

 

Датум 19.02.2021. године 

 

 

На основу члана 40, 40а и 108. Закона о јавним набавкамa ("Службени 

гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Општинскa управa општине 

Свилајнац доноси 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

 

          На основу Извештаја о стручној оцени понуда 020-74/2020-IV од 18.02.2021. 

године додељује се уговор о набавци услуге израде пројектно техничке 

документације за Топличину улицу у Свилајнцу понуђачу "Виа-Пројект'' доо 

Београд број понуде 404-95-2/2020-IV од 01.02.2021. године (1-12/1 од 01.02.2021. 

године). 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 29.01.2021. године на основу Оквирног споразума број 

401-132/2020-IV од 22.04.2020. године упутио добављачу "Виа-Пројект'' доо 

Београд позив за понуду за извршење услуге израде пројектно техничке 

документације за Топличину улицу у Свилајнцу. 

По наведеном позиву добављач је доставио понуду број 404-95-2/2020-IV од 

01.02.2021. године (1-12/1 од 01.02.2021. године). 

У Извештају о стручној оцени понуда 020-74/2020-IV од 18.02.2021. године, 

Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

1) Подаци о јавној набавци    

 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке  

Набавка услуге израде пројектно 

техничке документације за Топличину 

улицу у Свилајнцу 

7124000- Архитектонске, инжењерске 

услуге и услуге планирања 

Редни број јавне набавке 11/2020 

Уговорена вредност оквирног споразума(без ПДВ-а) 4.500.000,00  динара 

Уговорена вредност оквирног споразума (са ПДВ-ом) 5.400.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 456.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 547.200,00 динара 

Врста поступка поступак јавне набавке мале вредности 

ради закључења оквирног споразума 

Позиција у плану инвестиција  Средства за наведену набавку су 

предвиђена на економској 

класификацији 511400 – пројектнo 

планирање 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s71000000-8//71200000-0//71240000-2')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s71000000-8//71200000-0//71240000-2')


 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 
 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1 "Виа-Пројект'' доо Београд / 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање:  

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1.  "Виа-Пројект'' доо Београд 456.000,00 динара 

 

5) Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача 

"Виа-Пројект'' доо Београд 

            и предлаже наручиоцу његов избор. 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

 
Да                                                        Не 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке 

о избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело Oдлуку 

о додели уговора понуђачу "Виа-Пројект'' доо Београд, број понуде 404-95-2/2020-

IV од 01.02.2021. године (1-12/1 од 01.02.2021. године). 

 

 Х 

 


